
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/317/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 

z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przenosi się dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Przenosi się wydatki budżetowe między działami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Załącznik 3 do uchwały budżetowej na 2017 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Dzięcielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lutego 2017 r.

Poz. 740



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 740



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 740



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 740



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 740



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 740



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 740



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 740



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 740


		2017-02-15T13:38:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




